
湖南大学国际创新智库中心-接待中心改造工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-123-RKZB-0810-02）

       
公示结束时间：2021年 12月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南大学国际创新智库中心-接待中心改造工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南湘信建设工程有限公司，投标报价：259.239961万元，质

量：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格标准。，工期/交货期/

服务期：90天；

      中标候选人第 2名：天人建设安装有限公司，投标报价：264.165057万元，质量：

符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格标准。，工期/交货期/服

务期：90天；

      中标候选人第 3名：中宏凯创建设集团有限公司，投标报价：257.218932万元，质

量：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格标准。，工期/交货期/

服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南湘信建设工程有限公司)的项目负责人：王跃腾二级建造师，湘

243131326387;

      中标候选人(天人建设安装有限公司)的项目负责人：龙赛二级建造师，湘

243161757066;

      中标候选人(中宏凯创建设集团有限公司)的项目负责人：文奕群二级建造师，湘

243141544337;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南湘信建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(天人建设安装有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(中宏凯创建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结



果提出的异议。

三、其他

    根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南大学国际创新智库中心-接待中心

改造工程评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”，评标委员会推荐了以下 3名的中

标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期：2021年 12月 22日至 2021年 12月 27

日。公示期间，招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结

果提出的异议；若无异议，招标人将确定第一中标候选人为本项目的中标人。评标小组名单：

李自明（主任评委）、熊炬、刘小华、何玉明、蒋志超。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南大学纪委监察处。

五、联系方式

   招 标 人：湖南大学                         

   地    址：湖南大学招标与采购中心                                                 

   联 系 人：彭老师                             

   电    话：0731-88821519                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心 2楼

   联 系 人： 李女士、鞠女士、贺先生、盛女士

   电    话： 13723882641

   电子邮件： 275436517@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章


